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1972 yılında Ardahan’da doğdu.1993 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası 

İlişkiler Bölümü’nden yüksek derece ile mezun oldu. 2001 yılında ABD’de University of Illinois at 

Urbana-Champaign’de Finans yüksek lisansını, 2002 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 

Fakültesi’nde MBA yüksek lisansını, 2007 yılında Muhasebe-Finans alanında doktorasını yüksek derece 

ile tamamladı. 2005/2006 akademik yılında Londra’da Greenwich Üniversitesi’nde araştırma yaptı. 

2012 yılında Finans Doçenti, 2017 yılında Profesör oldu. 1994 yılında Sermaye Piyasası Kurulu’nda 

Uzman Yardımcısı olarak başladığı iş hayatında, 23 yılı aşkın bir süre boyunca, Sermaye Piyasası 

Kurulu’nda Uzman, Başbakanlık’ta Başbakan Yardımcısı Danışmanı, Cumhurbaşkanlığı’nda Görevli 

Uzman, Borsa İstanbul’da Denetim ve Gözetim Kurulu Başkanı (Genel Müdür Yardımcısı), Merkezi Kayıt 

Kuruluşu’nda Genel Müdür Yardımcısı, Dünya Borsalar Federasyonu ile Avrasya Borsalar 

Federasyonu’nda Düzenlemeler Komitesi Üyesi, Merkezi Kayıt Kuruluşu’nda Yönetim Kurulu Üyesi, 

Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Şirketinde Yönetim Kurulu Üyesi ve özel sektörde bazı 

finans, sanayi, enerji ve ticaret şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi ve Danışman olarak görev aldı. Halen 

Altınbaş Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde Öğretim Üyesi ve Rektör Başdanışmanı olup; işletme, finans 

ve kurumsal yönetim alanlarında dersler vermektedir. Ayrıca Torunlar GYO A.Ş.’de de Bağımsız 
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1942 yılında Strazburg’da doğan Jean-Claude Baumgarten, Fransız işletme okulu Ecole des Hautes 

Etudes Commerciales’u bitirmiştir. Mezuniyetinin ardından Strazburg’da Becco S.A.’da Başkan 

Yardımcısı, sonrasında Batı Afrika’da ABD yatırım fonlarının satışından sorumlu kişi olarak görev 

yapmıştır. 1970- 1990 yılları arasında Air France’ta uluslararası üst düzey görevler üstlenen 

Baumgarten, 1990 yılında Fransa’dan sorumlu Başkan Yardımcısı ve Genel Müdür olarak atanmıştır. 

1992-1993 yılları arasında Fransız sigorta şirketi GMF’nin operasyonlarından sorumlu Başkan Vekili 

olarak çalışan Baumgarten, Eylül 1993’te Güney ve Kuzey Amerika ve Asya’dan Sorumlu Başkan 

Yardımcısı ve Genel Müdür olarak Air France’a geri dönmüştür. Air France’ta 1993- 1998 arasında Air 

France’ta Başkan Vekili ve Başkan Danışmanlığı görevlerini üstlenmiş olup; 1998 yılında Air France’tan 

ayrılmasının ardından New York’ta, Amerikalı yatırımcılarla birlikte CREWE Associates şirketini 

kurmuştur. 1999’da Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi’nin Başkan ve CEO’su olarak atanan Jean-Claude 

Baumgarten, 2010’da konseyin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı’na getirilmiştir. 1 Ocak 2011 

tarihinde CREWE Associates şirketini Fransa’da anonim şirket haline getirmiştir. Başkanı ve CEO’su 

olduğu bu şirketin temel amacı, özel şirketlere ve hükümetlere danışmanlık hizmetleri verilmesidir. 

 


